АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014 № 65

О внесении изменений в Постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики

и спорта на территории муниципального образования «Город Дудинка»
на 2014–2016 годы»

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие

молодежной политики и спорта на территории муниципального образования «Город
Дудинка» на 2014–2016 годы», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к Постановлению Администрации города Дудинки от

13.11.2013 № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
молодежной политики и спорта на территории муниципального образования «Город
Дудинка» на 2014–2016 годы» внести следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования за счет средств городского
бюджета и поступлений от иной , приносящей доход
деятельности МАУ «ДСК» – 242 463,51 тыс. руб., в том
числе по годам:
2014 год – 82 362,43 тыс. руб.:
городской бюджет – 66 362,43 тыс. руб.
внебюджетные средства – 16 000,00 тыс. руб.;
2015 год – 80 050,54 тыс. руб.:
городской бюджет – 64 050,54 тыс. руб.
внебюджетные средства – 16 000,00 тыс. руб.;
2016 год – 80 050,54 тыс. руб.:
городской бюджет – 64 050,54 тыс. руб.
внебюджетные средства – 16 000,00 тыс. руб.

1.2. Абзац первый раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в
следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=AF6E336B878863FB08A9141B6DC7452C4908F174BAC9830F367C0B445C4AACEBFD877F985BBD8360D965I2l3C
consultantplus://offline/ref=08FFAFD46659073C41F26E9A78C369FBA5FB80EB772760078908C10DB0DE732B609FFD0D981D50E8BD22k5r3C
consultantplus://offline/ref=08FFAFD46659073C41F26E9A78C369FBA5FB80EB772760078908C10DB0DE732B609FFD0D981D50E8BC27k5r8C

 2

«Источниками финансирования мероприятий Программы являются местный
бюджет, а также средства от иной приносящей доход деятельности. Формирование
объемов бюджетных ассигнований производится в соответствии с Решением
Дудинского городского Совета депутатов «О городском бюджете на очередной
финансовый год и плановый период». Общий объем финансирования по
мероприятиям Программы на 2014–2016 годы составляет 242 463,51 тыс. руб.»

1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» дополнить девятым абзацем
следующего содержания:

«По подпункту 2.3 пункта 2 мероприятий программы реализация мероприятий
подпрограммы осуществляется путем предоставления субсидий по соглашению,
заключенному между Комитетом культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города Дудинки и муниципальным автономным учреждением
«Дудинский спортивный комплекс» о порядке и условиях предоставления субсидии
на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).»

1.4. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие молодежной
политики и спорта на территории муниципального образования «Город Дудинка» на
2014–2016

 Подпрограммы по годам реализации
в следующ

ики

м
реал .

исле по годам:

годы» изложить в редакции согласно приложению.

1.5. В Паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта на
территории муниципального образования «Город Дудинка» на 2014–2016 годы»
строку «Объемы и источники финансирования
(тыс. руб.)» изложить
Объемы и источн
финансирования
Подпрограммы по года

ей редакции:

изации (тыс  руб.) на 2016 год – 79 536,66 тыс. руб.

Всего 240 946,34 тыс. руб., в том ч
на 2014 год – 81 873,02 тыс. руб.;
на 2015 год – 79 536,66 тыс. руб.;

1.6. Абзац первый раздела 5 «Ресурсное о ес ечение Подпрограммы»
подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта на территории
муниципального образ

б п

ования «Город Дудинка» на 2014–2016 годы» изложить в
след

п я

 подпрограммы на 2014–2016 годы составляет
240

Дуд

«Дудинский спортивный комплекс» о порядке и условиях предоставления субсидии

ующей редакции:
«Источником финансирования мероприятий одпрограммы вляется местный

бюджет. Формирование объемов бюджетных ассигнований производится в
соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов «О городском
бюджете на очередной финансовый год и плановый период». Общий объем
финансирования по мероприятиям

946,34 тыс. руб.»
1.7. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы «Развитие

физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город
инка» на 2014–2016 годы» дополнить десятым абзацем следующего содержания:
«По подпункту 2.3 пункта 2 мероприятий программы реализация мероприятий

подпрограммы осуществляется путем предоставления субсидий по соглашению,
заключенному между Комитетом культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города Дудинки и муниципальным автономным учреждением

consultantplus://offline/ref=608A3C5EA27AB6609EBBB6A28D92E6D687243AD06FFA5A3710A8FD31F8588C2695F5F1369BB0B049C4F3b1BAI
consultantplus://offline/ref=7E5F60C5269F3378224DC13C914327F69272DC6EB4BE76B2AF6F969600208E86F04DF9997B6E87E7E6F5xFl9F
consultantplus://offline/ref=7E5F60C5269F3378224DC13C914327F69272DC6EB4BE76B2AF6F969600208E86F04DF9997B6E87E7E7F0xFl2F

 3

министрации
города Дудинки С. М. Батыль

на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ).»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Ад

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 08.09.2014 № 65

Направления и объемы финансирования муниципальной программы

КБК 2014 год 2015 год 2016 год
Объем финансирования Объем финансирования Объем финансирования

№
п/п

Основные мероприятия
муниципальной программы

Наименование
главного

распорядителя
средств Г

Р
С
Б

Р
аз
де
л

П
од
ра
зд
ел

Ц
С
Р

Общий
объем

финанси-
рования МБ ПУ Итого  МБ ПУ Итого  МБ ПУ Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
  Задача 1. «Создание условий для интеллектуального, творческого развития потенциала молодёжи и содействие продвижению молодых талантов»

1.

Подпрограмма 1. «Развитие
молодежной политики
на территории
муниципального образования
«Город Дудинка»

Городской
комитет
культуры

457 07 07  15 17,17 489,41 489,41 513,88 513,88 513,88  513,88

1.1.

Организация и проведение
мероприятий для детей
и молодёжи

Городской
комитет
культуры

457 07 07 0818109 15 17,17 489,41 489,41 513,88 513,88 513,88  513,88

  Задача 2. «Обеспечение развития массовой физической культуры на территории муниципального образования «Город Дудинка»

2.

Подпрограмма 2. «Развитие
физической культуры
и спорта на территории
муниципального образования
«Город Дудинка»

Городской
комитет
культуры

457 11 02  240 946,34 65 873,02 16 000,00 81 873,02 63 536,66 16 000,00 79 536,66 63 536,66 16 000,00 79 536,66

2.1.

Мероприятия в области
спорта и физической
культуры

Городской
комитет
культуры

457 11 02 0828108 51 72,38 1 671,46 1 671,46 1 750,46 1 750,46 1 750,46  1 750,46

2.2.

Обеспечение деятельности
(оказание услуг)
подведомственных
учреждений

Городской
комитет
культуры

457 11 02 0828107 230 345,75 58 773,35 16 000,00 74 773,35 61 786,20 16 000,00 77 786,20 61 786,20 16 000,00 77 786,20

2.3.

Замена окон, витражей МАУ
«Дудинский спортивный
комплекс»

Городской
комитет
культуры

457 11 02 0828107 5 428,21 5 428,21 5 428,21

  ИТОГО по ПРОГРАММЕ:       242 463,51 66 362,43 16 000,00 82 362,43 64 050,54 16 000,00 80 050,54 64 050,54 16 000,00 80 050,54